合 同 书

采购单位：随州技师学院
项目名称：随州技师学院汽车仿真车间实训环境建设
随州市恒誉电子有限责任公司

  2014年6月
甲方：随州技师学院
乙方：随州市恒誉电子有限责任公司
甲方通过政府招标，乙方中标；经双方共同友好协商，甲方向乙方订购下列商品，并严格依据《中华人民共和国合同法》，本着平等互利的原则订立如下条款，以便双方共同遵守：
随州市高级技工学校汽车运用与维修专业仿真实训环境建设

	序号
	系统名称
	系统组成
	品牌
	型号/规格
	参数
	数量
	单位

	1
	仿真车间
	多媒体讲桌
	定制

	按照要求定制桌椅
	1
	套

	普通桌椅
	定制
	四边形桌椅
	桌：板材：微粒密度板，经过防虫、防磨的化学处理,尺寸：1100* 500*750，配置：主机位、键盘架
椅：功能：升降、旋转、滚动
材质：钢架结构，海绵填充，PU面料（同学校样板）
	40
	套

	台式机
	宏基
	A1602M
	英特尔奔腾双核 G2030 处理器 (3.0GHz),英特尔 H61芯片组/内存4GB (2x2GB) 1600MHz SDRAM/硬盘 500GB 7200 RPM 3.5" SATA/USB光电鼠标，USB键盘/1年下一工作日上门服务/18.5寸 16:9液晶显示器。WIN7操作系统。
	40
	台

	服务器
	宏基
	E430
	第三代智能英特尔 酷睿 i3-3240 处理器 (3.3GHz, 3MB, 2C)英特尔H61高速芯片组/内存 4GB (1x4GB) 1600MHz SDRAM/硬盘 500GB 7200 RPM 3.5" SATA/英特尔 核芯显卡 2500/16X 最大可变速 DVD-ROM光驱, 适用于MT和DT/USB光电鼠标，USB键盘/1年下一工作日上门服务
WIN.sever2008系统
	1
	台

	显示器
	宏基
	18.5寸
	16:9液晶显示器
	1
	台

	42U机柜
	图腾
	A26642
	600*800 玻璃黑色
	1
	个

	1
	仿真车间
	无线话筒（领夹）

	UHF 800MHz频段.2个手持,2个头戴
	2
	台

	调音台

	8路输入，自带均衡器调节，各接口齐全
	1
	台

	功放

	输出功率8欧姆350W,4欧姆550W，自重16.2KG
	1
	台

	音响

	10寸发声单元.120w额定功率.自重13KG
	2
	台

	投影机
	日立

	液晶显示板：0.63英寸多晶硅有源式TFT液晶板*3/像素数：786，432像素（H1，024*V768）/分辨率：1024*768彩色像素。光亮度：2700流明/对比度（通断比）：3000：1（演示模式）/镜头：手动变焦1：1.2  灯泡：215W UHP/声音输出：16W  梯形校正：自动垂直梯形校正/电源：AC100-120V/AC220-240V 功率：330W/工作温度：5~35  100寸幕布  1米吊架  15米VGA线材
	1
	台

	综合布线

	网线、局域网、电线布线
	1
	套

	2
	理实一体化实训室（4个）
	多媒体讲桌
	定制

	按照要求定制桌椅
	4
	个

	普通桌椅

	四边形桌椅
	桌：板材：微粒密度板，经过防虫、防磨的化学处理,尺寸：1100* 500*750，配置：主机位、键盘架
椅：功能：升降、旋转、滚动
材质：钢架结构，海绵填充，PU面料（同学校样板）
	72
	套

	无线话筒（领夹）

	UHF 800MHz频段.2个手持,2个头戴
	8
	台

	调音台

	8路输入，自带均衡器调节，各接口齐全
	4
	台

	功放

	输出功率8欧姆350W,4欧姆550W，自重16.2KG
	4
	台

	音响

	10寸发声单元.120w额定功率.自重13KG
	4
	台

	投影机
	日立

	液晶显示板：0.63英寸多晶硅有源式TFT液晶板*3/像素数：786，432像素（H1，024*V768）/分辨率：1024*768彩色像素。光亮度：2700流明/对比度（通断比）：3000：1（演示模式）/镜头：手动变焦1：1.2  灯泡：215W UHP/声音输出：16W  梯形校正：自动垂直梯形校正/电源：AC100-120V/AC220-240V 功率：330W工作温度：5~35  100寸幕布  1米吊架  15米VGA线材
	4
	台

	综合布线

	网线、局域网、电线布线
	1
	套

	3
	讨论室 套件       （3个）
	多媒体讲桌
	定制

	按照要求定制桌椅
	3
	套

	普通桌椅

	四边形桌椅
	桌：板材：微粒密度板，经过防虫、防磨的化学处理,尺寸：1000* 600*750，配置：主机位、键盘架
椅：功能：升降、旋转、滚动
材质：钢架结构，海绵填充，PU面料
	48
	套

	无线话筒（领夹）

	UHF 800MHz频段.2个手持,2个头戴
	6
	台

	调音台

	8路输入，自带均衡器调节，各接口齐全
	3
	台

	功放

	输出功率8欧姆350W,4欧姆550W，自重16.2KG
	3
	台

	音响

	10寸发声单元.120w额定功率.自重13KG
	6
	台

	电视机

	65寸壁挂一体机式多媒体电视机
	3
	台

	无尘移动黑板

	无尘环保教学板二推拉
	4000*1450mm＊0.45板材，电泳香槟色
	3
	套

	综合布线

	网线、局域网、电线布线
	1
	套

	4
	文化建设
	文化背景墙

	包括8S主题展板设计及制作，汽车维修和维护流程展板设计及制作，汽车维修实训基地宣传展板、实训车间功能室、工位牌等设计及制作。
	1
	套

	总合计：￥369900.00（叁拾陆万玖仟玖佰元整）

1、交货地点：甲方指定地点安装调试。
2、交货时间：乙方于2014年   6   月  25    日之前将货物安装到甲方指定地点。
3、付款方式：本项目合同总额为：人民币369900.00元，大写：叁拾陆万玖仟玖佰元整；乙方将设备按照甲方要求安装、调试完毕，经甲方验收合格后，甲方在7日内以人民币为结算单位向乙方一次支付合同总额的95%给乙方，即351400.00元；余款18500.00元，甲方在3个月内付清。
4、乙方所供给甲方的设备是原装出厂全新的、未使用过的。在免费维护期内，乙方对甲方提出的维护要求应及时响应。
5、售后服务：严格执行厂家规定的保修期限质保以及售后服务。一年免费上门服务。
6、本合同自双方法人代表或授权代表签字盖单之日起生效。
7、本合同一式二份，甲乙双方各执1份。具有同等法律效力。

8、本合同未尽事宜，由双方协商解决，并以经双方协商后形成的有关协议为准。

甲 方:                                    乙方:随州市恒誉电子有限责任公司
代表人：                                 代表人：

签订日期：2014年    月    日            签订日期：2014年    月    日